QUỐC HỘI KHÓA XIV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:   33 /TB-ĐĐBQH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Nai, ngày   19  tháng  9  năm 2018

 THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Đoàn ĐBQH tỉnh Đồng Nai
(từ ngày 24/9/2018 đến 28/9/2018)
	Thứ hai

(24/9/2018)
	- TXCT đơn vị số 1 tại huyện Vĩnh Cửu, Biên Hòa (Trưởng Đoàn, Phó Trưởng Đoàn).

	Thứ ba

(25/9/2018)
	- TXCT đơn vị số 1 tại xã Long Đức huyện Long Thành (Trưởng Đoàn, Phó Trưởng Đoàn).

	Thứ tư

(26/9/2018)
	- TXCT với Doanh nghiệp (Trưởng Đoàn, ĐB Thu Hằng, ĐB Liêm);

- Dự họp HĐND tỉnh (Phó Trưởng Đoàn).

	Thứ năm
(27/9/2018)
	- TXCT đơn vị số 3 buổi sáng tại huyện Cẩm Mỹ, buổi chiều tại huyện Long Khánh (ĐBQH);

- 13h30: Tiếp xúc cử tri đơn vị số 2 tại xã Hố Nai 3 huyện Trảng Bom (ĐBQH);
- Dự hội nghị sơ kết Chỉ thị 14 tại Tỉnh ủy (Phó Trưởng Đoàn).

	Thứ sáu

(28/9/2018)
	- 8h: TXCT đơn vị số 3 tại xã Phú Lộc, huyện Tân Phú (ĐBQH);
- 8h: TXCT đơn vị số 2 tại xã Hiệp Phước huyện Nhơn Trạch (ĐBQH);

- 13h30: TXCT đơn vị số 2 tại xã Gia Kiệm huyện Thống Nhất (ĐBQH).

Nơi nhận :
         TL. TRƯỞNG ĐOÀN
- TT TU, HÐND, UBND,                                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBMTTQVN tỉnh;
- Ban Nội chính TU

- Các vị ÐBQH đơn vị tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh, Ngân hàng NN Chi nhánh tỉnh;

Đài PTTH Đồng Nai, Báo ĐN, Báo LĐĐN;
- VP: TU, HĐND,UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP.Ðoàn ÐBQH;
- Lưu: VPĐĐBQH                                                                      Đỗ Thị Hải Yến
	VĂN PHÒNG QUỐC HỘI

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:  33 /TB-VPĐĐBQH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Nai, ngày  19  tháng  9  năm 2018

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Văn phòng Đoàn ĐBQH Tỉnh Đồng Nai
(từ ngày 24/9/2018 đến 28/9/2018)

	Thứ hai

(24/9/2018)
	- TXCT đơn vị số 1 tại huyện Vĩnh Cửu, Biên Hòa (Chị Yến, chị Thoa, Anh Tuấn,
Chị Hương).

	Thứ ba

(25/9/2018)
	- TXCT đơn vị số 1 tại xã Long Đức huyện Long Thành (Chị Yến, C.Thoa, A.Tuấn);
- Phối hợp với Hội luật gia tiếp công dân (anh Vũ).

	Thứ tư

(26/9/2018)
	- TXCT với Doanh nghiệp (Chị Yến, anh Phương, anh Ân, anh Vũ).

	Thứ năm
(27/9/2018)
	- TXCT đơn vị số 3 buổi sáng tại huyện Cẩm Mỹ, buổi chiều tại huyện Long Khánh (anh Phương, chị Thoa);

- 13h30: Tiếp xúc cử tri đơn vị số 2 tại xã Hố Nai 3 huyện Trảng Bom (anh Tuấn, chị Hương).

	Thứ sáu

(28/9/2018)
	- 8h: TXCT đơn vị số 3 tại xã Phú Lộc, huyện Tân Phú (anh Phương, anh Ân);

- 8h: TXCT đơn vị số 2 tại xã Hiệp Phước huyện Nhơn Trạch (Chị Thoa, anh Tuấn, chị Hương);

- 13h30: TXCT đơn vị số 2 tại xã Gia Kiệm huyện Thống Nhất (Chị Thoa, anh Tuấn, chị Hương).

Ghi chú:
· Đi học lớp Cử nhân chính trị chuyên ngành Kiểm tra Đảng tại trường Chính trị tỉnh từ ngày 11/9 đến 28/9/2018 (đ/c Ân).
· Đi học lớp Cao cấp lý luận Chính trị tại trường Chính trị tỉnh từ ngày 17/9 đến 28/9 (chị Thoa).

Nơi nhận :

- TT TU, HÐND, UBND,                                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBMTTQVN tỉnh;
- Ban Nội chính TU

- Các vị ÐBQH đơn vị tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh, Ngân hàng NN Chi nhánh tỉnh;

Đài PTTH Đồng Nai, Báo ĐN, Báo LĐĐN;
- VP: TU, HĐND,UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP.Ðoàn ÐBQH;
- Lưu: VPĐĐBQH                                                                   Đỗ Thị Hải Yến